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KONU: AR-GE FAALİYETİ SONUCU OLUŞAN İKTİSADİ KIYMETİN SATILMASI HALİNDE
YAPILAN HARCAMALARIN İNDİRİM KONUSU YAPILIP YAPILMAYACAĞI. 

Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı Mükellef Hizmetleri Gelir Grup Müdürlüğünün 16/05/2016 tarih
ve 11355271-125[10-2014/1]-35961 sayılı özelgesinde;
 
5746 sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamında Ar-
Ge  merkezinizin  bulunduğunu,  şirketinizin  Ar-Ge  projeleri  ile  ilgili  2013  hesap  döneminde
gerçekleştirdiği Ar-Ge harcamalarını  aktifleştirerek amortisman yoluyla gider yazdığını ve ayrıca
beyanname üzerinde de Ar-Ge indirimi olarak yaptığını belirterek Ar-Ge projesi sonucu oluşan
iktisadi kıymetlerin satılarak Ar-Ge Giderleri hesabından, Satılan Mamul Maliyeti hesabına aktarılan
Ar-Ge projelerinize ilişkin harcamaların ayrıca geçici vergi beyannamesi üzerinde Ar-Ge indirimi
olarak indirim konusu yapılıp yapılamayacağına ilişkin  görüş talep edilmektedir.

5746 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinde Ar-Ge indirimi: Teknoloji merkezi işletmelerinde, Ar-Ge
merkezlerinde, kamu kurum ve kuruluşları ile kanunla kurulan veya teknoloji geliştirme projesi
anlaşmaları kapsamında uluslararası kurumlardan ya da kamu kurum ve kuruluşlarından Ar-Ge
projelerini  desteklemek amacıyla  fon veya kredi  kullanan vakıflar  tarafından veya uluslararası
fonlarca desteklenen Ar-Ge ve yenilik projelerinde, rekabet öncesi işbirliği projelerinde ve tekno
girişim sermaye desteklerinden yararlananlarca gerçekleştirilen Ar-Ge ve yenilik harcamalarının
tamamı  ile  500  ve  üzerinde  tam  zaman  eşdeğer  Ar-Ge  personeli  istihdam  eden  Ar-Ge
merkezlerinde ayrıca o yıl  yapılan Ar-Ge ve yenilik  harcamasının bir  önceki  yıla göre artışının
yarısı, kurum kazancının ticari kazancın tespitinde indirim konusu yapılır. Ayrıca bu harcamalar,
Vergi  Usul  Kanununa göre  aktifleştirilmek  suretiyle  amortisman yoluyla  itfa  edilir,  hükmü yer
almıştır.
 
Öte yandan, 5746 sayılı Kanun ile Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesine İlişkin
Uygulama  ve  Denetim  Yönetmeliğinde  Ar-Ge  ve  yenilik  sayılmayan  faaliyetler  içerisinde;
geliştirilen  ürüne  veya  sürece  ilişkin  fikri  mülkiyet  haklarının  edinimi  dışında  bu  hakların
korunmasına  yönelik  çalışmalar  ile  numune verilmek  amacıyla  prototiplerden  kopyalar  çıkarıp
dağıtılması ve reklam amaçlı tüketici testlerine yer verilmiştir.
 
Ar-Ge faaliyeti,  esas itibariyle denemelerin son bulduğu, ilk üretimin yapıldığı  aşamada ya da
projenin  başarısız  olması  halinde  sona  erer.  Ar-Ge  projesi  neticesinde  elde  edilen  ürünün
pazarlanabilir aşamaya geldiği andan itibaren Ar-Ge projesi bitmiş sayılır. 

Bu  tarihten  sonra  yapılan  harcamalar  Ar-Ge  harcaması  kapsamında  değerlendirilmez.
Tamamlanan bir proje sonucunda elde edilen ürünün geliştirilmesi amacıyla yapılacak çalışmalar,
yeni Ar-Ge projesi olarak değerlendirilir.

Şirketinizce yürütülen Ar-Ge faaliyeti neticesinde ortaya çıkan iktisadi kıymetin satılabilir aşamaya
gelmesi  halinde Ar-Ge faaliyeti  sona ereceğinden  bu aşamaya kadar  yapılan  ar-ge ve  yenilik
harcamalarının Ar-Ge indirimine konu edilmesi mümkün bulunmaktadır. 

Ayrıca,  Ar-Ge faaliyeti  sonucu elde edilen iktisadi  kıymetlerin satılmasından elde edilen gelirin
kurum kazancına dahil edilerek vergilendirileceği tabiidir.

Açıklamalarına yer verilmiştir.

Bilgilerinize sunarız.
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Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.

Sayfa 2 / 2


